
ZARZĄDZENIE NR 183/2024
BURMISTRZA SZCZYTNEJ

z dnia 1 października 2024r.
w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 1 do arkusza organizacji pracy Szkoły Podstawowej im. Orła Białego

w Szczytnej w roku szkolnym 2024/2025

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024. poz. 609),
w związku $ 17 ust. 12 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej zdnia 28 lutego 2019r. w sprawie
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. 2023. poz. 2736) zarządzam, co
następuje:

$ L. I. Zatwierdzam aneks nr 1 do arkusza organizacji pracy Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Szczytnej
w roku szkolnym 2024/2025 zgodniez załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

2. Aneks, o którym mowa w ust. I obowiązuje od dnia 1 września 2024r.
$ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Szczytnej.

Z $ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: AXLWT-QCDLC-DEOZQ-GQLDB-CDRDA. Przyjety Strona 1



Załącznik do Zarządzenia
nr 183/204

Burmistrza Szczytnej
z dnia 1 października 2024r.

1. Liczba oddziałów — 19;

2. Pracownicy pedagogiczni — liczba osób- 39,liczba etatów — 36,33;

a) nauczyciele pełnozatrudnieni — 33 osoby,liczba etatów — 33;

b) stanowiska kierownicze:
* dyrektor— 1 osoba;
* wicedyrektor — 1 osoba;

m c) nauczyciele niepełnozatrudnieni — 6 osoby, liczba etatów — 3,33;
* nauczyciel historii - 10/20;
* doradztwo zawodowe — 3/18
* nauczyciel przyrody — 8/22
* terapeuta pedagogiczny — 8/18
* zajęcia rewalidacyjne — 4/18
* psycholog — 14/22

3. Urłopy/stany nieczynne — 1 osoba;

4. Pracownicy niepedagogiczni — liczba osób — 18, liczba etatów 16,75;
a) pracownicy administracji — liczba osób — 6,liczba etatów — 5,25;
b) pracownicy obsługi — liczba osób — 12, liczba etatów -11,5;

5. Liczba godzin pedagogicznych — 839;
a) w tym godzin ponadwymiarowych — 184;
b) liczba godzin zajęć świetlicowych — 80;
c) liczba godzin pracybiblioteki — 30;

Id: AXLWT-QCDLC-DEOZQ-GQLDB-CDRDA. Przyjety Strona 2


